Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: £ NV/S

Atésia: FATOS
Mbieméri: _ BF G ocey
Daté lindja: 1O /o2 //538%
Vend lindja:_B/4/4 A7

Kandidat pé&r _Ké&shilltar  pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun _Korgé, propozuar nga _Partia e Gjelbér .

Arsimi: ) . . ~ .
DiproMeE  pRLAFLOR NE DEGEN “FINANG E KONTRBIL)TET

UNIERS)TETE “MEMETAR | SHQUPE RUE

Chicvces £ Mesme  FUAT DABANI BLLISHT 2072

Eksperienca né puné:

VET £ PUNE SUAR

Kualifikimi:

Aktivitete shogerore dhe politike:

bon Bl
S

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. _ , daté __ . .2019



